_रिगवर गत नर ए हर ॥॥॥॥ | ह॥ | 58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

59 $जाजशा6 

9968 500॥6 : #््षौः0र६/&0 & 50 005६२५७॥00 004॥0ण॥560 0२६४ ,६॥५0(278) 

(९7७७ $00॥6 : ५७ 

44 5 49 240604789$80323 37862 ॥4287५0/.005 305,600.00 
2406 - वानिकी तथा वन्य 
04 - बानिकी २७॥7२७७॥ 7२५७०।६)४०7२७ रुपये तीन लाख पॉंच हजार छः सौ 

जातियों ५।॥00 
789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 0.5.0., ॥७२५४२8५७ 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण ४६8 9॥५,/28 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एबं सामग्री 

58 3जराशा8 

9089 5000॥0 : #ार0र६9%0॥ & 50॥ 00।458२५४॥॥0 004॥407॥060 60२६5 |/0५0(4278) 

(शध|श४9। 52शा७ : )4/ 

4,58,200.00 
योग: 

स्लच्य्ल्सस््शल्ल्टखथ्ल्फ््स्े 

कि ८ नी 30,452,500.00 क्रमिक योग: रुपये तीन करोड एक लाख बावन हजार पॉँच सौ रा 

0५५ 60 ९) 

मूड: ५. ,,००००७० 

2896 5 06 59.97.449.479 ॥#4५न 

पत्र संख्या - 04/४8-27/2047/445 दिनांक - 48-809-2020 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकास्री एवं व्ययन पदा.